
Organización

Dirección del Departamento

Oficina de Prácticas

Consejo de Departamento

Miembros del Consejo

Directora: Álvarez Bernardo, Gloria
Secretaria: Espinosa Spínola María

Coordinadoras de prácticas de Trabajo Social: Silvina Monteros Obelar

Doctoras y Doctores Adscritos al Departamento 
Aboussi Mourad
Alcázar Campos, Ana
Álvarez Bernardo, Gloria
Espinosa Spínola María
Gallego Molinero, Aranzazu
Gijón Sánchez, Mª Teresa
Girela Rejón, Blanca A
Hernández Plaza, Sonia
Jímenez Rodríguez, José Manuel
López Morales, Juan
Marín Sánchez, Isabel
Martínez Pozo, Dolores
Martínez Sánchez, Mª Ángeles
Medina Rodríguez, Valle
Monteros Obelar, Silvina
Morata García de la Puerta, Belén
Morales Villena Amalia
Pérez Ropero, Virtudes
Quesada Herrera, María Encarnación
Tudela Vázquez, Mª del Pilar
Valenzuela Vela, Lorena
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Enlace Consejo de Departamento / Secretaría General

Actas

Personal de Administración y Servicios

Tribunal Convocatoria de Gracia

Tribunal Revisión/Evaluación

Resto de Personal Docente e Investigador con dedicación a tiempo completo 
Fuentes Herreros, Marta
Mielgo García, Francisco Jesús 
Román Fernández, María Victoria
Vásquez Peña, Gabriela Estefanía

Resto de Personal Docente E Investigador con dedicación a tiempo parcial 
Juan Toset, Eva María
Vacante

Estudiantes de Grado 
Cara Gómez, Anabella
Casas Casas, Lidia
Daza Romero, Lucía
Diaz Nieto, María José
García Muñoz, Laura
Garrido De La Torre, María
Gonzálvez Gálvez, Adriana
Navarro Gallego, Andrea
Ortega Muñiz, Carmen
Rosas Medina, Andrea

Estudiantes de Posgrado y Doctorado
Personal de Administración Y Servicios 

Molina Villanueva, Álvaro

Álvaro Molina Villanueva
@email
tlf 958242029

Titulares 
Gloria Álvarez Bernardo
Ana Álcazar Campos
Isabel Marín Sánchez

Suplentes 
Valle Medina Rodríguez
José Manuel Jiménez Rodríguez

Titulares 
Gloria Álvarez Bernardo
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Blanca A. Girela Rejón
Francisco Mielgo García

Suplentes 
Aranzazu Gallego Molinero
Juan López Morales
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Junta de dirección

Comisión de Docencia y Prácticas

Comisión Económica y de Infraestructura

Comisión de Investigación y Formación
Complementaria

Tutores NEAE

Directora: Gloria Álvarez Bernardo
Secretaria: María Espinosa Spínola
Representante Profesorado: Ana Álcazar Campos
Representante Pas: Álvaro Molina Villanueva
Representante Alumnado: Carmen Ortega Muñiz

Directora: Gloria Álvarez Bernardo
Secretaria: María Espinosa Spínola
Representante Profesorado: Valle Medina Rodríguez
Representante Profesorado: Juan López Morales
Representante Alumnado: Carmen Ortega Muñiz
Representante Alumnado: Vacante

Directora: Gloria Álvarez Bernardo
Secretaria: María Espinosa Spínola
Representante Profesorado: María Pilar Tudela Vázquez
Representante Pas: Álvaro Molina Villanueva
Representante Alumnado: Carmen Ortega Muñiz

Directora: Gloria Álvarez Bernardo
Secretaria: María Espinosa Spínola
Representante Profesorado: José Manuel Jiménez Rodríguez
Representante Profesorado: Virtudes Pérez Ropero
Representante Alumnado: Carmen Ortega Muñiz

Blanca A. Girela Rejón
Silvina Monteros Obelar
Juan López Morales

JUNTA ELECTORAL
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